
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury -
Biblioteki Publicznej Gminy Skórcz

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 r. poz.506), 
art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.351) oraz art.29 ust.5 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U.z 
2019 r. poz.115), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Skórcz za 2018 rok.

§ 2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz 
informacji dodatkowej i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: D0EDA185-96C0-42D3-8AFD-F3D25DD12829. Podpisany Strona 1



Id: D0EDA185-96C0-42D3-8AFD-F3D25DD12829. Podpisany Strona 1



Id: D0EDA185-96C0-42D3-8AFD-F3D25DD12829. Podpisany Strona 2



Id: D0EDA185-96C0-42D3-8AFD-F3D25DD12829. Podpisany Strona 3



Id: D0EDA185-96C0-42D3-8AFD-F3D25DD12829. Podpisany Strona 4



Id: D0EDA185-96C0-42D3-8AFD-F3D25DD12829. Podpisany Strona 5



Id: D0EDA185-96C0-42D3-8AFD-F3D25DD12829. Podpisany Strona 6




